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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
  11267
   4953
   4950

Turnov Semily
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Daniela Weissová                             61        4.           585
 2.     Zbyněk Miklík                                47        2.           581

Volební strana č. 2 - Nezávislý blok
 1.     Tomáš Hocke                                  47        1.          1889
 2.     Eva Kordová                                  70        5.          1814
 3.     Petra Houšková                               45        2.          1782
 4.     Jana Svobodová                               40        3.          1739
 5.     Jiří Měkyna                                  48        7.          1674
 6.     Lumír Šubert                                 63        9.          1664
 7.     Václav Hájek                                 36        4.          1638
 8.     Jindřich Kořínek                             38       10.          1601
 9.     Jiří Kovačičin                               37        6.          1449

Volební strana č. 3 - Společně pro Turnov
 1.     Otto Jarolímek                               61        2.           470

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Miroslav Reichl                              56        2.          1111
 2.     Jaroslav Knížek                              56        1.          1105
 3.     Tomáš Roubiček                               56        4.          1017
 4.     Michal Kříž                                  41        3.           997
 5.     Zdeněk Hudec                                 57        5.           920
 6.     Nicol Reichlová                              24        6.           946

Volební strana č. 5 - ODS s podporou KDU-ČSL
 1.     Jaromír Frič                                 61        5.          1056
 2.     Tomáš Špinka                                 36        1.           958
 3.     Rostislav Polášek                            56        2.           869
 4.     Jan Budina                                   43        7.           702

Volební strana č. 6 - PROTO (PRO Turnovské Občany)
 1.     Michal Loukota                               39        1.          1414
 2.     Jiří Klápště                                 40        2.          1162
 3.     Lenka Meixnerová                             42        3.          1132
 4.     Josef Uchytil                                43       19.          1007
 5.     Jan Lochman                                  43        4.           986
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Ivan Dřevikovský                             27        1.           487
 2.     Daniel Havlík                                20        5.           437
 3.     David Schindler                              28        3.           431
 4.     Marie Jiřičková                              24        6.           291
 5.     Denisa Dřevikovská                           31        7.           296
 6.     Ondřej Mojsl                                 37        8.           308
 7.     Daniela Lakatošová                           33        9.           263
 8.     Dita Bartošová                               24       10.           268
 9.     Magdalena Mejzrová                           58       11.           285
10.     Ondřej Coufal                                18       12.           265
11.     František Kučera                             18       13.           268
12.     Jana Kroupová                                58       14.           249
13.     Denisa Jurášová                              23       15.           255
14.     Jaroslav Stuchlík                            52       16.           266
15.     Věra Pokorná                                 78       17.           303
16.     Jana Šrámková                                58       18.           239
17.     Anna Floriánová                              40       19.           245
18.     Filip Kraus                                  25       20.           254
19.     Iva Bernardová                               59       21.           238
20.     Aleš Cerha                                   45       22.           220
21.     Petra Mlejnková                              48       23.           224
22.     Anna Hlubučková                              27       24.           213
23.     Jaroslav Véle                                27       25.           210
24.     Libuše Dřevikovská                           76       26.           187
25.     Lucie Miklíková                              42       27.           186

Volební strana č. 2 - Nezávislý blok
 1.     Tomáš Tomsa                                  57        8.          1581
 2.     Petr Záruba                                  58       11.          1509
 3.     Ondřej Fotr                                  49       12.          1356
 4.     Zbyněk Hruša                                 62       13.          1397
 5.     Tomáš Krištof                                29       14.          1397
 6.     Karel Bárta                                  71       15.          1321
 7.     Marek Boňko                                  24       16.          1367
 8.     Tereza Linhartová                            47       17.          1426
 9.     Pavel Krupař                                 26       18.          1281
10.     Klára Bičíková                               44       19.          1260
11.     Miloslav Šorejs                              67       20.          1321
12.     Sylva Kutková                                47       21.          1250
13.     Petr Moos                                    76       22.          1304
14.     Martin Hrubý                                 59       23.          1418
15.     Eva Dědková                                  48       24.          1308
16.     Jiří Vele                                    74       25.          1178
17.     Hana Pernicová                               41       26.          1142
18.     Jiří Kos                                     55       27.          1163

Volební strana č. 3 - Společně pro Turnov
 1.     Šárka Červinková                             56        3.           361
 2.     Alena Svobodová                              74        4.           336
 3.     Jan Ulrich                                   50        5.           330
 4.     Otakar Grund                                 75        6.           318
 5.     Tomáš Hudec                                  51        1.           313

577626 - str. č. 2
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 6.     Nikol Havel                                  26        7.           240
 7.     Taťána Holubová                              60        8.           237
 8.     Ilona Vondráčková                            46        9.           235
 9.     Václav Fanta                                 48       10.           243
10.     Petr Svoboda                                 22       11.           211
11.     Roman Hejna                                  54       12.           216
12.     Tomáš Legáth                                 39       13.           201
13.     Vratislav Richtr                             56       14.           218
14.     Hedvika Jílková                              42       15.           213
15.     Miroslav Strašík                             46       16.           195
16.     Iveta Nedvědová                              48       17.           212
17.     Jiří Ličman                                  46       18.           189
18.     Vlasta Pekařová                              61       19.           200
19.     Tadeáš Hoffmann                              21       20.           192
20.     Iveta Sadecká                                58       21.           214
21.     Jaroslava Klausová                           46       22.           200
22.     Stanislav Valkoun                            68       23.           189
23.     Sabina Mařanová                              35       24.           225
24.     Oldřich Tomášek                              70       25.           215
25.     Pavel Ploc                                   78       26.           214

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Arnošt Černý                                 71        7.           966
 2.     Jana Křížová                                 61        8.           904
 3.     Antonín Šrajer                               59        9.           984
 4.     Miroslav Kvapil                              53       10.           911
 5.     Pavel Tvrzník                                59       11.           914
 6.     Richard Kysela                               48       12.           882
 7.     Dagmar Škaloudová                            66       13.           878
 8.     Jiří Šteffan                                 31       14.           904
 9.     Jaroslav Men                                 61       15.           859
10.     Jiří Lach                                    37       16.           859
11.     Hermína Petrasová                            77       17.           845
12.     Ivanka Krejčová                              72       18.           838
13.     Jana Menová                                  57       19.           845
14.     Jan Vološčuk                                 69       20.           844
15.     Luboš Richtr                                 46       21.           845
16.     Pavel Juráš                                  64       22.           807
17.     Jan Hemmer                                   82       23.           799
18.     Zdeněk Novotný                               50       24.           803
19.     Jiří Krejčík                                 56       25.           792
20.     Luděk Koucký                                 60       26.           798
21.     Lukáš Fapšo                                  33       27.           799

Volební strana č. 5 - ODS s podporou KDU-ČSL
 1.     Jana Veberová                                51        9.           697
 2.     Vilém Zahrádka                               71        3.           691
 3.     Daniela Finkousová                           22        4.           625
 4.     Lukáš Bělohradský                            43        6.           667
 5.     Radim Brabec                                 45        8.           690
 6.     Vladimír Jágr                                61       10.           651
 7.     Pavel Hlubuček                               35       11.           636
 8.     David Pokorný                                38       12.           641
 9.     Hana Janatková                               58       13.           613
10.     Bohumil Kadlec                               58       14.           556
11.     Tomáš Veber                                  58       15.           614
12.     Petr Haken                                   59       16.           608

577626 - str. č. 3
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13.     Jaromír Pekař                                64       17.           625
14.     Jan Hemmer                                   23       18.           535
15.     Břetislav Tomeš                              63       19.           595
16.     Anežka Háková                                34       20.           541
17.     Josef Vojtíšek                               67       21.           560
18.     Pavel Křelina                                61       22.           586
19.     Matěj Dufek                                  23       23.           476
20.     David Kraus                                  44       24.           510
21.     Marie Tahotná                                25       25.           477
22.     Lucie Kratochvílová                          34       26.           449
23.     Dagmar Brabcová                              71       27.           410

Volební strana č. 6 - PROTO (PRO Turnovské Občany)
 1.     Miloš Rejmont                                65       10.           965
 2.     Blanka Blažková                              42        5.           873
 3.     Lenka Dékány                                 35        6.           961
 4.     Petra Holanová                               43        7.           932
 5.     Markéta Kroupová                             43        8.           837
 6.     Andrej Gomzyk                                42        9.           792
 7.     Petr Kostka                                  47       11.           865
 8.     Vratislav Hořínek                            41       12.           786
 9.     Vendula Bičíková                             43       13.           887
10.     František Záleský                            26       14.           789
11.     Zbyněk Báča                                  50       15.           887
12.     Jana Brandejsová                             48       16.           833
13.     Karel Šírek                                  60       17.           824
14.     Aleš Ressler                                 50       18.           763
15.     Eleonora Tehníková                           45       20.           746
16.     Dušan Král                                   66       21.           783
17.     Zdeněk Romany                                68       22.           655
18.     Aleš Krejčík                                 36       23.           741
19.     Jan Hrdina                                   51       24.           631
20.     Michaela Omová                               41       25.           791
21.     Ivan Kunetka                                 61       26.           767
22.     Daniel Hodík                                 54       27.           879

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   8054, hranice:      327,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Dřevikovský                                 487
              2.    Zbyněk Miklík                                    581
              3.    David Schindler                                  431
              4.    Daniela Weissová                                 585
              5.    Daniel Havlík                                    437
              6.    Marie Jiřičková                                  291
              7.    Denisa Dřevikovská                               296
              8.    Ondřej Mojsl                                     308
              9.    Daniela Lakatošová                               263
             10.    Dita Bartošová                                   268
             11.    Magdalena Mejzrová                               285
             12.    Ondřej Coufal                                    265
             13.    František Kučera                                 268
             14.    Jana Kroupová                                    249

577626 - str. č. 4
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             15.    Denisa Jurášová                                  255
             16.    Jaroslav Stuchlík                                266
             17.    Věra Pokorná                                     303
             18.    Jana Šrámková                                    239
             19.    Anna Floriánová                                  245
             20.    Filip Kraus                                      254
             21.    Iva Bernardová                                   238
             22.    Aleš Cerha                                       220
             23.    Petra Mlejnková                                  224
             24.    Anna Hlubučková                                  213
             25.    Jaroslav Véle                                    210
             26.    Libuše Dřevikovská                               187
             27.    Lucie Miklíková                                  186

Volební strana č. 2 - Nezávislý blok
Počet hlasů pro stranu:  39229, hranice:     1597,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hocke                                     1889
              2.    Petra Houšková                                  1782
              3.    Jana Svobodová                                  1739
              4.    Václav Hájek                                    1638
              5.    Eva Kordová                                     1814
              6.    Jiří Kovačičin                                  1449
              7.    Jiří Měkyna                                     1674
              8.    Tomáš Tomsa                                     1581
              9.    Lumír Šubert                                    1664
             10.    Jindřich Kořínek                                1601
             11.    Petr Záruba                                     1509
             12.    Ondřej Fotr                                     1356
             13.    Zbyněk Hruša                                    1397
             14.    Tomáš Krištof                                   1397
             15.    Karel Bárta                                     1321
             16.    Marek Boňko                                     1367
             17.    Tereza Linhartová                               1426
             18.    Pavel Krupař                                    1281
             19.    Klára Bičíková                                  1260
             20.    Miloslav Šorejs                                 1321
             21.    Sylva Kutková                                   1250
             22.    Petr Moos                                       1304
             23.    Martin Hrubý                                    1418
             24.    Eva Dědková                                     1308
             25.    Jiří Vele                                       1178
             26.    Hana Pernicová                                  1142
             27.    Jiří Kos                                        1163

Volební strana č. 3 - Společně pro Turnov
Počet hlasů pro stranu:   6387, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hudec                                      313
              2.    Otto Jarolímek                                   470
              3.    Šárka Červinková                                 361
              4.    Alena Svobodová                                  336
              5.    Jan Ulrich                                       330
              6.    Otakar Grund                                     318

577626 - str. č. 5
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              7.    Nikol Havel                                      240
              8.    Taťána Holubová                                  237
              9.    Ilona Vondráčková                                235
             10.    Václav Fanta                                     243
             11.    Petr Svoboda                                     211
             12.    Roman Hejna                                      216
             13.    Tomáš Legáth                                     201
             14.    Vratislav Richtr                                 218
             15.    Hedvika Jílková                                  213
             16.    Miroslav Strašík                                 195
             17.    Iveta Nedvědová                                  212
             18.    Jiří Ličman                                      189
             19.    Vlasta Pekařová                                  200
             20.    Tadeáš Hoffmann                                  192
             21.    Iveta Sadecká                                    214
             22.    Jaroslava Klausová                               200
             23.    Stanislav Valkoun                                189
             24.    Sabina Mařanová                                  225
             25.    Oldřich Tomášek                                  215
             26.    Pavel Ploc                                       214

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  24172, hranice:      984,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Knížek                                 1105
              2.    Miroslav Reichl                                 1111
              3.    Michal Kříž                                      997
              4.    Tomáš Roubiček                                  1017
              5.    Zdeněk Hudec                                     920
              6.    Nicol Reichlová                                  946
              7.    Arnošt Černý                                     966
              8.    Jana Křížová                                     904
              9.    Antonín Šrajer                                   984
             10.    Miroslav Kvapil                                  911
             11.    Pavel Tvrzník                                    914
             12.    Richard Kysela                                   882
             13.    Dagmar Škaloudová                                878
             14.    Jiří Šteffan                                     904
             15.    Jaroslav Men                                     859
             16.    Jiří Lach                                        859
             17.    Hermína Petrasová                                845
             18.    Ivanka Krejčová                                  838
             19.    Jana Menová                                      845
             20.    Jan Vološčuk                                     844
             21.    Luboš Richtr                                     845
             22.    Pavel Juráš                                      807
             23.    Jan Hemmer                                       799
             24.    Zdeněk Novotný                                   803
             25.    Jiří Krejčík                                     792
             26.    Luděk Koucký                                     798
             27.    Lukáš Fapšo                                      799

Volební strana č. 5 - ODS s podporou KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  17038, hranice:      694,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

577626 - str. č. 6
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              1.    Tomáš Špinka                                     958
              2.    Rostislav Polášek                                869
              3.    Vilém Zahrádka                                   691
              4.    Daniela Finkousová                               625
              5.    Jaromír Frič                                    1056
              6.    Lukáš Bělohradský                                667
              7.    Jan Budina                                       702
              8.    Radim Brabec                                     690
              9.    Jana Veberová                                    697
             10.    Vladimír Jágr                                    651
             11.    Pavel Hlubuček                                   636
             12.    David Pokorný                                    641
             13.    Hana Janatková                                   613
             14.    Bohumil Kadlec                                   556
             15.    Tomáš Veber                                      614
             16.    Petr Haken                                       608
             17.    Jaromír Pekař                                    625
             18.    Jan Hemmer                                       535
             19.    Břetislav Tomeš                                  595
             20.    Anežka Háková                                    541
             21.    Josef Vojtíšek                                   560
             22.    Pavel Křelina                                    586
             23.    Matěj Dufek                                      476
             24.    David Kraus                                      510
             25.    Marie Tahotná                                    477
             26.    Lucie Kratochvílová                              449
             27.    Dagmar Brabcová                                  410

Volební strana č. 6 - PROTO (PRO Turnovské Občany)
Počet hlasů pro stranu:  23688, hranice:      964,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Loukota                                  1414
              2.    Jiří Klápště                                    1162
              3.    Lenka Meixnerová                                1132
              4.    Jan Lochman                                      986
              5.    Blanka Blažková                                  873
              6.    Lenka Dékány                                     961
              7.    Petra Holanová                                   932
              8.    Markéta Kroupová                                 837
              9.    Andrej Gomzyk                                    792
             10.    Miloš Rejmont                                    965
             11.    Petr Kostka                                      865
             12.    Vratislav Hořínek                                786
             13.    Vendula Bičíková                                 887
             14.    František Záleský                                789
             15.    Zbyněk Báča                                      887
             16.    Jana Brandejsová                                 833
             17.    Karel Šírek                                      824
             18.    Aleš Ressler                                     763
             19.    Josef Uchytil                                   1007
             20.    Eleonora Tehníková                               746
             21.    Dušan Král                                       783
             22.    Zdeněk Romany                                    655
             23.    Aleš Krejčík                                     741
             24.    Jan Hrdina                                       631
             25.    Michaela Omová                                   791
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             26.    Ivan Kunetka                                     767
             27.    Daniel Hodík                                     879

........................................22:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Vráblová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Hauserová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577626 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Turnov Semily
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  118568               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana              8054   27     118568,00            6,79
č. 2 - Nezávislý blok                    39229   27     118568,00           33,08
č. 3 - Společně pro Turnov                6387   26     114176,59            5,59
č. 4 - ANO 2011                          24172   27     118568,00           20,38
č. 5 - ODS s podporou KDU-ČSL            17038   27     118568,00           14,36
č. 6 - PROTO (PRO Turnovské Občany)      23688   27     118568,00           19,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      Nezávislý blok
      Společně pro Turnov
      ANO 2011
      ODS s podporou KDU-ČSL
      PROTO (PRO Turnovské Občany)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           39229,00     2 - Nezávislý blok                
   2.           24172,00     4 - ANO 2011                      
   3.           23688,00     6 - PROTO (PRO Turnovské Občany)  
   4.           19614,50     2 - Nezávislý blok                
   5.           17038,00     5 - ODS s podporou KDU-ČSL        
   6.           13076,33     2 - Nezávislý blok                
   7.           12086,00     4 - ANO 2011                      
   8.           11844,00     6 - PROTO (PRO Turnovské Občany)  
   9.            9807,25     2 - Nezávislý blok                
  10.            8519,00     5 - ODS s podporou KDU-ČSL        
  11.            8057,33     4 - ANO 2011                      
  12.            8054,00     1 - Česká pirátská strana         
  13.            7896,00     6 - PROTO (PRO Turnovské Občany)  
  14.            7845,80     2 - Nezávislý blok                
  15.            6538,16     2 - Nezávislý blok                
  16.            6387,00     3 - Společně pro Turnov           
  17.            6043,00     4 - ANO 2011                      
  18.            5922,00     6 - PROTO (PRO Turnovské Občany)  
  19.            5679,33     5 - ODS s podporou KDU-ČSL        
  20.            5604,14     2 - Nezávislý blok                
  21.            4903,62     2 - Nezávislý blok                
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  22.            4834,40     4 - ANO 2011                      
  23.            4737,60     6 - PROTO (PRO Turnovské Občany)  
  24.            4358,77     2 - Nezávislý blok                
  25.            4259,50     5 - ODS s podporou KDU-ČSL        
  26.            4028,66     4 - ANO 2011                      
  27.            4027,00     1 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká pirátská strana              2
 2 - Nezávislý blok                     9
 3 - Společně pro Turnov                1
 4 - ANO 2011                           6
 5 - ODS s podporou KDU-ČSL             4
 6 - PROTO (PRO Turnovské Občany)       5

........................................22:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Vráblová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Hauserová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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